
Dirección:

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

$131,349,042.40

Mes Anterior

Mes Anterior

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TSJ250202PH0

116,964,712.12

116,964,712.12

116,964,712.12

11,519,847.47

5,854,618.68

410,356.67

2,864,482.81

2,864,482.81

116,964,712.12

$0.00

Ver.  1.0.0.77

TOTAL DE PASIVO Y HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO:

5,854,618.68

0.00

0.00

5,665,228.79

5,665,228.79

11,519,847.47

128,484,559.59
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ContaPoint

2,864,482.81

2,864,482.81

1,804,500.48

649,625.66

Mes Actual

Mes Actual

0.00

86000

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

PATRIMONIO
CONTRIBUIDO
Aportaciones

Patrimonio Institucional
Total de PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

PATRIMONIO
GENERADO

R.F.C.:

Pasivo

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a
Corto Plazo
Proveedores por Pagar a
Corto Plazo
Retenciones y
Contribuciones por Pagar
a Corto Plazo
Otras Cuentas por Pagar
a Corto Plazo
Total de PASIVO
CIRCULANTE

Total de Pasivo

Total de PATRIMONIO
GENERADO

Total de HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

0.00

0.00

0.00

Resultado del Ejercicio:
(Ahorro/ Desahorro)

Ingresos Fiscales
Ordinarios
Resultado de Ejercicios
Anteriores
Ingresos Fiscales
Ordinarios

98,335.50

98,335.50

117,223,392.12

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8,534,234.20

8,534,234.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

EFI-SIT001

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 31/01/2012

CENTRO DE COSTO : 01 - INGRESOS FISCALES ORDINARIOS

14,125,650.28

Mes Actual

Codigo Postal:
INDEPENDENCIA ESQ. NICOLAS BRAVO S/N COL. CENTRO

Mes Anterior

496,971.62

70,000.00

426,971.62

5,094,444.46

0.00

131,349,042.40

0.00

5,337,402.00

1,380,000.00

50,523,986.21

266,963.79

66,334,106.62

51,920,992.41

5,094,444.46

14,125,650.28

117,223,392.12

50,790,950.00

Maquinaria, Otros
Equipos y Herramientas

Colecciones, Obras de
Arte y Objetos Valiosos

Activos Intangibles

Licencias

240,650.26

7,345,811.95

109,250.00

Mobiliario y Equipo
Educacional y Recreativo

Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y
Seguridad

Total de ACTIVO NO
CIRCULANTE

Total de Activo

Almacén

Almacén de Materiales y
Suministros de Consumo

Total de ACTIVO
CIRCULANTE

ACTIVO NO
CIRCULANTE
Bienes Inmuebles,
Infraestructura y
Construcciones en
Proceso
Edificios No
Habitacionales

Otros Bienes Inmuebles

Bienes Muebles

Mobiliario y Equipo de
Administración

Activo

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Bancos/Tesorería

Derechos a Recibir
Efectivo y Equivalentes

Deudores por Anticipos
de Tesorería a Corto
Plazo

Otros Derechos a Recibir
Efectivo o Equivalentes a
Corto Plazo


